Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212

РЕШЕНИЕ

19 июня 2024 года                                                                                    № 39

Об утверждении календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» в единый день голосования 8 сентября 2024 г.
      В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Курумканский район» решила:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов районного Совета депутата муниципального образования «Курумканский район» в единый день голосования 8 сентября 2024 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курумканский район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТИК МО « Курумканский район»__________       Будаев Ю.Б.

СЕКРЕТАРЬ
ТИК МО « Курумканский район»_________     Сахаровская С.Д.
[bookmark: _GoBack]